（別紙２）

岩手県県南広域振興局
世界遺産平泉ＰＲキャラクター「ケロ平（ひら）」着ぐるみ使用申請書

令和　　年　　月　　日

岩手県県南広域振興局経営企画部長　様

団体名（所属名）

担当者名

住　　所

電話番号

下記のとおり着ぐるみの貸出しを申し込みます。

なお、着ぐるみの借受け及び使用にあたっては、『岩手県県南広域振興局　世界遺産平泉ＰＲ　キャラクター「ケロ平（ひら）」貸出要領』及び下記の貸出条件を遵守します。

記

１　使用目的（イベント名）
２　使用場所

３　使用期間

　（１）貸出期間

令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

（２）イベント期間（着ぐるみを使用する期間を記入すること。）

令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

４　来場見込人数　　　　　　　　　　　　　人
５　添付資料

イベントの概要等、貸出資材の使用イメージがわかるものを添付すること。

【留意事項】
（1）他イベント等との関連で、ご希望に沿えない場合もございますので、ご了承願います。

（2）一定期間、着ぐるみを使用される場合には、カビの発生を防止するため、必ず袋から出して空気にあて、使用後はスーツを洗濯のうえ、返却してください。
（3）借受者の不注意又は不適切な使用により、修理やクリーニングの必要が生じた場合には、そ
の費用は借受者にて負担していただきます。